
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gardáš Milan
Téma: Zařízení s modelářskými RC servy (id 18468)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo zaměřeno na vytvoření mechanismu s modelářskými servy. Bylo poměrně náročné,

protože vyžadovalo nastudování látky mimo rozsah bakalářského studia a též dost úsilí při realizaci.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a iniciativně. Vyhledával prameny sám, často na Internetu, nicméně díky

tomu, že práce nebyla příliš konzultována, se výběr literatury nepodařilo zkorigovat.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl student aktivní, nicméně pracoval převážně doma samostatně a práci příliš nekonzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla zakončena o odevzdána včas. Technická část práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Její

obsah však nebyl téměř konzultován. Finálmí text práce také konzultován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o solidní práci. Za klad práce považuji to, že student dotáhl práci k realizačnímu konci, i když ne k

dokonalému, tak přinejmenším k funkčnímu. Slabou stránkou jsou pak nedostatky textu práce, která by se
pravděpodobně daly odstranit, kdyby student více konzultoval obsah.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

